PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2010
RESULTADO FINAL APÓS RECURSOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 022/2012

PREFEITO MUNICIPAL DE CARIACICA, MUNICÍPIO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no

uso das atribuições legais que lhe conferem o Art. 90 inciso IX, da Lei Orgânica do Município de Cariacica e

do Edital nº 022/2012, torna público o Resultado final dos recursos, após decurso de prazo legal, para a

investidura de cargos do Concurso Público para as funções de AMNS I-Farmácia-Bioquímica, AMNS I –

Enfermagem, AMNS I – Biologia, AMNS I – Serviço Social e AMNS I – Psicologia.

CANDIDATOS DEFERIDOS e INDEFERIDOS

AMNS I - FARMÁCIA/BIOQUÍMICA
CL. NOME SITUAÇÃO MOTIVO
20ª OTALIBIO CASTIGLIONI NUNES

INDEFERIDA

Descumprimento do Item 19, subitem
19.3 alinea “a” do Edital 01/2010, não
apresentou a cópia do Registro no
órgão de classe e comprovante de
pagamento da última anuidade.

21ª KAMILA DA CUNHA COVRE
- NÃO COMPARECIMENTO

22ª JOÃO MARCOS LIRA DE MELO
INDEFERIDA Descumprimento do Item 19, subitem

19.3 alinea “a” do Edital 01/2010.

23ª BRUNELLI DA RÓS PERUCH

INDEFERIDA

Descumprimento do Item 19, subitem
19.3 alinea “a” do Edital 01/2010 e não
apresentou cópia da Certidão Negativa
de um dos Cartórios de Prostestos de
Títulos da Comarca onde reside.

AMNS I – ENFERMAGEM

CL. NOME SITUAÇÃO MOTIVO
88ª ALEXANDRE FAVORETTI DEFERIDA -

89ª GABRIELA BORGES DE OLIVEIRA
DEFERIDA

Apresentou a certidão cível expedida
pela Comarca e cópias autenticadas do
Título de Eleitor e Carteira de Trabalho.

90ª ARIANI GAVA RAMALHO
INDEFERIDA

Descumprimento do Item 19, subitem
19.3 alinea “a” do Edital 01/2010 e
cópia do número do PIS/PASEP.

91ª SANDRA HELENA SALVADOR DEFERIDA -

92ª CREMILDA MARIA DE MELLO SILVA

DEFERIDA

Apresentou especialização, conforme
Item 19, subitem 19.3 alinea “a” do
Edital 01/2010 e apresentou a cópia
faltante da Certidão Negativa de um
dos Cartórios de Prostestos de Títulos
da Comarca onde reside.

93ª SHEILA CRISTINA OLIVEIRA SALES

DEFERIDA

Apresentou especialização, conforme
Item 19, subitem 19.3 alinea “a” do
Edital 01/2010 e cópia do Título de
Eleitor.

94ª JERUSA ARAÚJO DIAS
- NÃO COMPARECIMENTO

95ª LUANA LUBIANA NACARATI DEFERIDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

96ª MORENA RAMALHO ANTUNES

INDEFERIDA
Descumprimento do Item 19, subitem
19.3 alinea “a” do Edital 01/2010 e 2
fotos.

97ª GEANE CAETANO AMORIM - NÃO COMPARECIMENTO

AMNS I - BIOLOGIA

CL. NOME SITUAÇÃO MOTIVO
11ª GABRIELA PESSOTTI ZAMPERLINI DEFERIDA -
12ª ALINE PELISSARI AZEVEDO - RECLASSIFICAÇÃO

AMNS I – SERVIÇO SOCIAL

CL. NOME SITUAÇÃO MOTIVO
80ª ALINE FELIPE BARRETO

- RECLASSIFICAÇÃO

81ª LORRAYNE BOLZANI SANTOS
INDEFERIDA Descumprimento do Item 19, subitem

19.3 alinea “a” do Edital 01/2010.

82ª PRISCILA DE LIMA NASCIMENTO
- NÃO COMPARECIMENTO

84ª DENISE BUSSÚ LIMA
- NÃO COMPARECIMENTO

85ª MARIANA DEZAN GARCIA
- NÃO COMPARECIMENTO

87ª PENHA CRISTINA DE SOUZA NASCIMENTO
DEFERIDA

Apresentou especialização, conforme
Item 19, subitem 19.3 alinea “a” do
Edital 01/2010

88ª SUELLEN DE JESUS REIS
INDEFERIDA Descumprimento do Item 19, subitem

19.3 alinea “a” do Edital 01/2010.
89ª ADRIENNE PATRICIA POTON

- NÃO COMPARECIMENTO

90ª TABITA GONÇALVES BERNARDES
- NÃO COMPARECIMENTO

91ª CHRISTINE AMORIM KOBI

INDEFERIDA

Descumprimento do Item 19, subitem
19.3 alinea “a” do Edital 01/2010 e não
apresentou cópia do Registro no
Conselho de Classe.

92ª JULIANA MATTEDI DALVI
- NÃO COMPARECIMENTO

93ª BRUNA DE ANDRADE MARTINS
INDEFERIDA Descumprimento do Item 19, subitem

19.3 alinea “a” do Edital 01/2010.

94ª SIRIA SILENE DOMINGOS DOS SANTOS
INDEFERIDA Descumprimento do Item 19, subitem

19.3 alinea “a” do Edital 01/2010.

AMNS I – PSICOLOGIA

CL. NOME SITUAÇÃO MOTIVO
34ª FRANCIELY DA COSTA GUARNIER

INDEFERIDA Descumprimento do Item 19, subitem
19.3 alinea “a” do Edital 01/2010

35ª LUIZA MIRANDA CASELI
INDEFERIDA Descumprimento do Item 19, subitem

19.3 alinea “a” do Edital 01/2010
36ª DIOGO ELDER NARDI

DEFERIDA -

37ª LUÍSA SMITH MENANDRO
INDEFERIDA Descumprimento do Item 19, subitem

19.3 alinea “a” do Edital 01/2010

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

38ª FLÁVIA PASSOS VIANA
- NÃO COMPARECIMENTO

39ª PATRÍCIA PENHA DA VITÓRIA
- RECLASSIFICAÇÃO

40ª EMANUELE PEZZIN TREVIZANI
- RECLASSIFICAÇÃO

41ª ANA PAULA DA SILVA MILANI PATROCÍNIO
- RECLASSIFICAÇÃO

Cariacica, 10 de abril de 2012.

Helder Ignacio Salomão
Prefeito Municipal de Cariacica

Rodovia BR-262 - Nº 3.700 – KM 3,0 - Bairro Alto Lage
 CEP: 29.151-570 – Cariacica - ES.

Tel: (27) 3346-6100
Endereço Eletrônico: www.cariacica.es.gov.br